[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15 » апреля 2014 года

 №14/ 43
О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 04.07.2013 № 13/132
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Положением о департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а,

 департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 4 июля 2013 года № 13/132 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для ООО «Водосервис» Галичского района» (в редакции постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 12.09.2013 № 13/216)  в пункте 1таблицу изложить в следующей редакции:
«
	Категория

потребителей
	Ед.изм.
	по 31.12.2014 г.

	Питьевая вода

	Население
	руб./куб.м.
	42,18

	Бюджетные и прочие потребители
	руб./куб.м.
	42,18

	Водоотведение

	Население
	руб./куб.м.
	24,58

	Бюджетные и прочие потребители
	руб./куб.м.
	24,58

                                                                                                                              »;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента

И.Ю. Солдатова